
 

1 
rcvelkosklad.cz 

  
Jana Želivského 2200/2, 130 00 Praha Žižkov 

Email: info@rcskladem.cz 
 

 

  
 
 

 

 

 

Hlavní funkce  

Dron je vybaven 6 - osým gyroskopem, který umožňuje zachovat maximální stabilitu 
během letu, což Vám účinně usnadní se s dronem naučit létat a zároveň Vám umožní si užít 
během letu i více zábavy. 

Barometrický výškoměr umožňuje udržovat konstantní výšku bez dodatečné kontroly. 
Stačí pustit páku plynu a dron bude udržovat nastavenou výšku letové hladiny a vy ovládáte 
pouze směr letu a natočení.  Funkce Headless zajišťuje snadný návrat modelu.  

Jednoduchý dizajn umožňuje snadnou výměnu náhradních dílů a zvýšenou odolnost vůči 
větru co umožňuje větší stabilitu modelu ve vzduchu. 

Funkce HD Wifi živý přenos obrazu na obrazovku chytrého telefonu. 

                 Uživatelská příručka 

                               Syma X5UW ( 720 P) 
 



 

2 
rcvelkosklad.cz 

  
Jana Želivského 2200/2, 130 00 Praha Žižkov 

Email: info@rcskladem.cz 
 

 

 

Všeobecné bezpečnostní upozornění 
 

1. Skladujte model a jeho součásti mimo dosah dětí, aby nedošlo k újmě na zdraví, 
nebo úrazu. 

2. Model s využitím 4 rotorů má vysoký výkon a proto provádějte první lety citlivým 
pohybem levé řídicí páky, abyste zabránili kolizi modelu, nebo vzniku škod. 

3. Po ukončení letu s modelem je nutné nejprve vypnout vysílač / dálkové ovládání / a 
až poté vypnout samotný model. 

4. Nikdy baterie nevystavujte prostředí s vysokými teplotami, aby nedošlo k výbuchu, 
nebo také místům, kde by baterie mohla přijít do kontaktu s elektrickým kabelem, 
nebezpečí zkratu. 

5. Vždy dbejte na dostatečnou vzdálenost od modelu a to minimálně 2-3 metry od Vás, 
nebo od ostatních osob, aby nedošlo k nárazu do hlavy, tváře, těla, nebo jiných osob 
v průběhu přistání. 

6. V případě, že je model řízen dítětem, je vždy nutný dohled dospělé osoby k zajištění 
bezpečnosti modelu a také ostatních osob. 

7. Nikdy nenabíjejte baterie, které nejsou určeny k opakovanému nabíjení, dbejte na 
správnou polaritu a také se nedoporučuje kombinovat baterie s různým stupněm 
nabití. 

8. V případě, že model není používán, vypněte model a dálkové ovládání a také vyjměte 
baterie. 

9. Nabíječka, dálkové ovládání a model nesmí být za žádných okolností zkratován. 
 
 

Opravy a údržba  
 

1. Vždy používejte suchou a měkkou utěrku k čištění produktu. 
2. Nevystavujte model prudkému slunečnímu světlu, nebo vysokým teplotám. 
3. Dbejte, aby se model nedostal do kontaktu s vodou z důvodu možnosti poškození 

elektrických částí 
4. Pravidelně kontrolujte zásuvku a další části příslušenství. V případě, že objevíte 

mechanickou závadu, okamžitě ukončete provoz modelu do doby, než bude závada 
odstraněna. 
 

 

 



 

3 
rcvelkosklad.cz 

  
Jana Želivského 2200/2, 130 00 Praha Žižkov 

Email: info@rcskladem.cz 
 

 

 

Obsah balení  

• RC dron Syma X5UWRC souprava 2.4GHz 4CH 
• Kryty vrtulí 
• Náhradní vrtule  
• USB nabíječka 
• Kamera 
• Čtečka paměťových karet 
• Šroubovák 
• Návod 
• Šrouby 6 kusů 
• Klip na uchycení telefonu u verze X54HW 
• Kryty 
• Klip na uchycení mobilního telefonu 

 

 

Instalace přistávacího rámu  

 

Upevněte přistávací rám ke spodní části těla rc-
modelu, jak je znázorněno na obrázku. 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


